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
pengene 1 gang i året. For 2024 så ble dette kr 2203,‑ delt på 5. Størrelsen på sum 
avhenger da av pris på forsikringen. 
Vi fikk en skade på fundamenter etter stormen Ingunn i vinter. Det ble en 
forsikringssak. Det meste av dette ble utbedret i sommer på dugnad. Litt gjenstår, men 
det haster ikke. Vi har pr i dag kr 18 234,‑ på konto etter forsikringsutbetalingen. Dette 
vil dekke forsikring og vedlikehold i noen år. Ellers gjøres alt på dugnad. Vi har en på 
våren for å legge ut vognbane og en på høsten for å ta den inn. Banen kan ikke ligge 
ute på grunn av is og storm. Vi er ikke en registrert forening. Ble bare kalt det når vi 
skulle bygge. Vi har ingen regnskap, ingen årsmøtet og ingen vedtekter. Vi møtes når 
bane skal ut eller inn, noe må vedlikeholdes eller vi har en sosial grillkveld. Vi har en 
Facebook gruppe som vi kommuniserer på, samt epost og messinger. 

Energi
Oppvarming
Hytta har oppvarming via strøm, luft‑til‑luft varmepumpe og vedfyring. 

Energikarakter
C

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og 
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med 
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og 
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se 
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest 
fås ved henvendelse til megler.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 950 000

Kommunale avgifter
Kr 7 803

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter renovasjonsgebyr og eiendomsskatt. Det gjøres 
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og 
eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift.

Eiendomsskatt
Kr 3 090

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 179 628

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for 
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og 
abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 1 440

Velforening
Sjømark hytteforening og Sjølyst naustforening. Ikke pliktig medlemskap.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 765, bruksnummer 16 i Steinkjer kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/​​765/​​16:
22.10.1982 ‑ Dokumentnr: 7317 ‑ Erklæring/​​avtale
BRUKSRETT 
RETTIGHETSHAVER: ULVANG HANS M OG JORID E 

22.10.1982 ‑ Dokumentnr: 7317 ‑ Forkjøpsrett
RETTIGHETSHAVER: ULVANG HANS M OG JORDI E 

16.05.1980 ‑ Dokumentnr: 3517 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5006 Gnr:765 Bnr:8 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 184666 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1724 Gnr:65 Bnr:16 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1715675 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5039 Gnr:65 Bnr:16 

08.07.1980 ‑ Dokumentnr: 4968 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:765 Bnr:8 
BESTEMMELSE OM NAUSTPLASS 

23.05.2000 ‑ Dokumentnr: 2360 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:765 Bnr:19 
Bestemmelse om vannrett 
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Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for rekkenaust datert 31.08.2021.

Fritidsbolig, uthus/​​anneks og bod:
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller 
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